ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по социальной, демографической политике и здравоохранению

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.12.2013  № 28

О работе центральных районных больниц

и поликлиник в Ярославской области в части

лекарственного обеспечения населения

и организации первичной медико-санитарной

и скорой медицинской помощи

Комитет решил:

Принять к сведению информацию Правительства Ярославской области

и государственного предприятия Ярославской области «Областная фарма-

ция» о работе центральных районных больниц и поликлиник в Ярославской

области в части лекарственного обеспечения населения и организации пер-

вичной медико-санитарной и скорой медицинской помощи.

Председатель комитета                                                                    Л.Ю. Ушакова